Проект

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ___ марта 2022 года		                                                                   № ___
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района»

	В связи с ходатайством членов Молодежного парламента при Думе Березовского района седьмого созыва,

Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района» следующие изменения:
1.1. пункт 4.3.  раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.3. Общее количество членов Молодежного парламента не может превышать 18 человек.».
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на аппарат Думы Березовского района (Антоненко О.В.).

Исполняющий обязанности
председателя Думы
Березовского района                                                                       Л.Л. Обухович